



7.97x11.66	1	עמוד 22	מ י ד ע ה ע י ר	25/03/2022	81137373-3
המכללה האקדמית כנרת - 13300					

כנס כנרת ה-7 לחינוך, אקדמיה ופריפריה במכללה האקדמית כנרת: רכיבי פיתוח בצפון - כמנועי בעירה פנימיים



השבוע התקיים כנס כנרת השביעי לחינוך, אקדמיה ופריפריה, אשר עסק בסוגיית פיתוח הצפון. הכנס התקיים בהשתתפות נשיא המדינה - מר יצחק (בו"י) הרצוג, שר החקלאות ופיתוח הכפר והשר לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל - מר עודד פורר ובכירים נוספים

במסגרת הכנס הוענק הפרס שהפך

להיות למסורת חשובה, פרס "יקיר המכללה" אשר הוענק ליו"ר המועצה הלאומית למחקר ופיתוח אורחי, נשיא הטכניון לשעבר, פרופ' פרץ לביא, יו"ר דירקטוריון רופאל לשעבר ויו"ר הוועד המנהל של המכללה האקדמית כנרת לשעבר, האלוף במיל', אילן בירן ומנכ"ל עמותת יכולות, מר ניסים כהן.

כנס כנרת ה-7 לחינוך, אקדמיה ופריפריה עסק השנה בנושאי אנרגיה מתחדשת וקיימות, אגרוטק והגנדה, תיירות, אחריות אזורית, תעשייה ופיתוח, המהווים כבר עתה כרכיבי פיתוח מרכזיים בצפון, אשר ביכולתם לסייע בצמצום הפערים הקיימים ולהביא להפחתת אי השוויון של אזור הצפון.

בכנס השתתפו מומחים מהאקדמיה, דמויות בכירות מהתעשייה ומהמגזר הציבורי, ובהם: אהרון אהרון - מנכ"ל רשות החדשנות לשעבר ומייסד סי-פרטו, חוני קבלו - מנהל פיתוח עסקי חברת אנלייט, אשר דיבר על אנרגיה מתחדשת וקיימות, אלעד שמיר - מנכ"ל מרכז כנרת לחדשנות ויוזמות בתחום האגרוטק, גלילה מזריב - מארחת בקהילת PLP, אשר הרחיבה בנושא תיירות מקומית במרחב הבדואי בגליל, ורד אמר - מנכ"לית עתודות צפון, דנה בנושא האחריות האזורית המשותפת כאמצעי להתגבר על חסמים, ג'וליה זור - בעלים ומנכ"לית טחינה אל ארו אשר הסבירה בנושא התעשייה בצפון, עתר רוי-אורן - מנכ"לית קרן ביהד, קרן משפחת סטלה ויואל קרסו, הרצתה בנושא פיתוח כלכלי בצפון מפרספקטיבה של המגזר החברתי.

פרופ' שמעון גפשטיין, נשיא המכללה האקדמית כנרת:

"המכללה האקדמית כנרת, כמרכז אקדמיה וחדשנות אזורי, רואה חשיבות אסטרטגית בפיתוח כלכלי, חברתי וסביבתי של אזור הצפון. הצפון מהווה כבר היום מנוע צמיחה משמעותי לכלל המשק הישראלי. כאשר מדברים על חינוך המרכיבים החברתיים בצפון, מדובר בהשקעה אשר תחזיר עצמה במהירות וביעילות, מפירותיה תהנה כל מדינת ישראל ולאורך שנים ארוכות. אנו הקדשנו את הכנס השנתי שלנו לטובת קידום נושאי החדשנות ופיתוח הצפון, ובכוונתנו להמשיך גם בעתיד לפעול לפיתוח אזורי, מתוך מחויבות למקום שבו אנו פועלים ועל מנת לצמצם את הפערים הקיימים."